

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.046.2024 OB – Zestawy specjalistyczne zabiegowe (II)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy: poz. 1

„czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do zdejmowania szwów, w którym pęseta metalowa anatomiczna typu Adson ma długość 12cm oraz pęseta plastikowa anatomiczna ma długość 12,5 cm?.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy: poz. 2.

„czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do zmiany opatrunku, w którego składzie są kleszczyki plastikowe typu Pean o długości 14cm, pęseta anatomiczna plastikowa o długości 12,5 cm oraz serweta barierowa, włókninowa, nieprzylepna jest w rozmiarze 45 cm x 37,5 cm? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy: poz. 3 :

„czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do biopsji, w którego składzie jest miseczką plastikowa o pojemności 300 ml? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy: poz. 4:

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do szycia po episiotomii, w którym ręczniki celulozowe mają rozmiar 30 cm x 33cm? W zestawie brak jest igły iniekcyjnej 18G 1,2 mm x 40 mm. Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian..”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy: poz. 5

„czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

- 1 x serweta barierowa, dwuwarstwowa na stół narzędziowy 190 x 150 cm (opakowanie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm
- 1 x serweta barierowa, dwuwarstwowa do cięcia cesarskiego 250/220 x 320 cm, otwór z folią operacyjną 29 x 19 cm, wbudowany worek na płyny 360 stopni. Bez osłon na kończyny
- 1 x chłonna serweta dla noworodka 87 x 90 cm
- 1 x taśma przylepna 10 x 50 cm
- 4 x ręcznik celulozowy 30 x 33 cm
- 50 x kompres z gazy RTG 10 x 10 cm 12 warstw 17 nitek
- 2 x chusta z gazy z chipem RTG 45 x 45 cm 4 warstwy 20 nitek, biała, z tasiemką

- 1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL, wykonany z włókniny typu SMS, nieprzemakalne wstawki w przedniej części od wewnątrz i w rękawach, chroniące przed przenikaniem płynów. U góry fartuch zapinany na jednoczęściową taśmę wielokrotnego użycia umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu na plecach, rękawy wykończone elastycznymi dzianymi mankietami, szwy ultradźwiękowe, troki łączone kartonikiem.
- 2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XXL, wykonany z włókniny typu SMS, nieprzemakalne wstawki w przedniej części od wewnątrz i w rękawach, chroniące przed przenikaniem płynów. U góry fartuch zapinany na jednoczęściową taśmę wielokrotnego użycia umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu na plecach, rękawy wykończone elastycznymi dzianymi mankietami, szwy ultradźwiękowe, troki łączone kartonikiem.
- 1 x miska nerkowata plastikowa 300 ml
- 2 x zacisk do pępowiny plastikowy 53 mm
- 1 x igła iniekcyjna 18G, 1,20 x 40 mm
- 1 x igła iniekcyjna 22G, 0,70 x 30 mm
- 1 x serweta dwuwarstwowa nieprzylepna 100 x 90 cm
- 1 x strzykawka 20 ml Luer
- 2 x skalpel bezpieczny Nr 23
- 1 x dren do ssaka z uchwytem Yankauer 24/8,00 CH/mm 350 cm"

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6 dotyczy: poz. 6

„czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do porodu, w którym zacisk do pępowiny ma długość 53cm, serweta dla noworodka ma rozmiar 87 cm x 90 cm, serweta pod poślądki wzmocniona, ma rozmiar 100 cm x 120 cm, ręczniki celulozowe mają rozmiar 30 x 33cm?

Oferowany Zestaw do porodu wykonany jest z laminatu, który w części niewzmocnionej ma o chłonność 156 ml/m², odporności na przenikanie cieczy 150cm H₂O, odporności na rozzerwanie na sucho 134 kPa. W części wzmocnionej laminat ma chłonność 386 ml/m², odporności na przenikanie cieczy 204cm H₂O, odporności na rozzerwanie na sucho 339 kPa. Fartuch chirurgiczny wzmocniony L, posiada nieprzemakalne wstawki wklejone w przedniej części od wewnątrz i w rękawach. Pozostałe parametry fartucha i serwet oraz skład zestawu bez zmian.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 7 dotyczy: poz. 7

„czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do kaniulacji dużych naczyń, w którym imadło metalowe jednorazowe ma długość 12 cm oraz w którym kompresy gazowe wykonane są z gazy 8 w 17 n? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 8 dotyczy: poz. 9

„czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do zakładania szwów, w którego składzie jest serweta dwuwarstwowa barierowa w rozmiarze 60cm x 60cm, serweta dwuwarstwowa barierowa w rozmiarze 50cm x 50cm z otworem przylepnym o średnicy 5cm x 10cm, kleszczyki plastikowe typu Kocher mają długość 14cm oraz w którym pęseta metalowa anatomiczna typu Adson ma długość 12cm? Zestaw zapakowany w opakowanie typu blister, w kształcie tacki z 3 wgłębieniami, która mogą służyć jako nerka. Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 9 dotyczy: działu V. informacja o przedmiotowych środkach dowodowych

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 10 dotyczy: poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści tolerancję w długości pęsety metalowej +/- 0,5 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11 dotyczy: poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo foliowy, w proponowanym zestawie znajdują się pojemnik 250ml, który może służyć jako blister?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12 dotyczy: poz. 2

„Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości kleszczyków plastikowych typu Pean +/- 1 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13 dotyczy: poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo foliowy, z dołączonym dodatkowo pojemnikiem 3-komorowym mogącym służyć jako nerka oraz pojemnik na powstałe podczas zabiegu odpady?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14 dotyczy: poz. 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:

- 1x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty
- 8x Kompres z gazy 13N 8W 7,5cm x 7,5cm
- 1x Nożyczki metalowe IRIS, proste 11,5cm
- 1x Pęseta anatomiczna metalowa 14,5cm”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15 dotyczy: poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z materiału typu SMS o wymiarach 200 cm x 320 cm z przylepnym otworem wypełnionym folią 25 cm x 30 cm z torbą do zbiórki płynów w wymiarach 90 cm x 80 cm, wbudowany worek na płyny 360stopni?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16 dotyczy: poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści chłonną serwetę dla noworodka o wymiarach 80 cm x 120 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17 dotyczy: poz.5

„Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach taśmy lepnej +/- 1 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18 dotyczy: poz.5

„Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy w rozmiarze 30cm x 30cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19 dotyczy: poz.5

„Czy Zamawiający dopuści chustę z gazy w wymiarach 45 cm x 45 cm 17N, 4W z nitką RTG oraz tasiemką?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20 dotyczy: poz.5

„Czy Zamawiający dopuści fartuch XL i XXL wzmocniony z nieprzemakalnymi wstawkami wszytymi od wewnątrz i na rękawach oraz zapinany na rzep w okolicy szyi, mankiet 7,5cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 21 dotyczy: poz.5

„Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 12cm x 18cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22 dotyczy: poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści zacisk do pępowiny o długości 50 mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23 dotyczy: poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści serwetę nieprzylepną o wymiarach 90 cm x 120 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24 dotyczy: poz.6

„Czy Zamawiający dopuści zacisk do pępowiny o długości 50 mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 25 dotyczy: poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści serwetę dla noworodka 120cm x 80cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 26 dotyczy: poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści serwetę na pośladki 90cm x 113cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27 dotyczy: poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną o gramaturze 60g/m², odporności na przenikanie cieczy 196cm H₂O oraz odporności na rozrywanie na sucho/ mokro 100/110kPa o chłonności 600%?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 28 dotyczy: poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 29 dotyczy: poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści imadło metalowe o wymiarach 15 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 30 dotyczy: poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową o wymiarach 75 cm x 90 cm z otworem przylepnym o wymiarach 6 cm x 8 cm?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 31 dotyczy: poz. 7

„Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?”

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 32 dotyczy: poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową o wymiarach 75 cm x 90 cm z otworem przylepnym o wymiarach 6 cm x 8 cm?”

ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 33 dotyczy: poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową o wymiarach 75 cm x 50 cm?”

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 34 dotyczy: poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści tolerancję kleszczyków metalowych +/- 2 cm?”

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 35 dotyczy: poz. 9

„Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo foliowy, w zestawie znajduje się pojemnik 3-komorowy zamiast blistra mogący posłużyć jako nerka?”

- 1x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
- 1x Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 zębki 14,5cm
- 6x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm
- 1x Iglotrymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm
- 1x Strzykawka 3-częściowa 10ml luer
- 1x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)
- 1x Igła iniekcyjna (0,8 x 40)
- 1x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwową, z centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm
- 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwową
- 1x Nożyczki IRIS metalowe, proste 11,5cm
- 1x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty”

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 36 dotyczy: poz. 9

„Czy Zamawiający dopuści strzykawkę oraz igły bez opakowania jednostkowego, co spowoduje redukcję odpadów powstałych podczas zabiegu?”

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Paweł Samojak
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie